МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

г. Каспийска, ул. Ленина 74 тел. 5 - 2 2  -06

Приказ

от 11.02.2019 г. № 59

Об определении места стоянки,

техобслуживания, подготовки к рейсам школьного автобуса

С целью обеспечения сохранности школьного автобуса, проведения

ежедневного техобслуживания, подготовки к рейсам

Приказываю:

1. Определить местом стоянки школьного автобуса в ночное время,

проведения ежедневного техобслуживания, подготовки к рейсам -

школьный двор.

2. Определить местом стоянки школьного автобуса в дневное время -

школьный двор.

3. Водителю Гаджиеву Ж.М. во время проведения ежедневного

техобслуживания, подготовки к рейсам школьного автобуса соблюдать

требования пожарной безопасности, техники безопасности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

У с, -  \  .o titff*'1W

Директор МБОУ «СОШ №6»
а=. * £ * *

им. Омарова М.О. Гамзатова М.Т.